гш

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.12.2024№1092

с. Мошенское

О внесении изменений в реестр
 мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории села Мошенское

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории села Мошенское, утвержденный
постановлением Администрации Мошенского муниципального округа
Новгородской области от 20.12.2023 № 112, изложив в новой редакции
строку 41:

Данные о
нахождении мест

(площадок)
накопления ТКО

Данные о технических
характеристиках мест (площадок)

накопления ТКО

количество
контейнеров с

указанием объема

№
п/п

Адрес Географ
ические
координ

аты

покры
тие(гр
унт,

бетон,
асфаль

т,
иное)

пло
щадь
кв.м

разме
щенн

ые

план
ируе
мые

объем,
куб.м

Данные о собственниках мест
(площадок) накопления (для

юридических лиц, в том
числе органов

государственной власти и
местного самоуправления, -

полное наименование и
основной государственный

регистрационный номер
записи в Едином

государственном реестре
юридических лиц,

фактический адрес, для
физических лиц - фамилия,

имя, отчество, серия, номер и
дата выдачи паспорта или

иного документа,
удостоверяющего личность в

соответствии с

Источни
ки

образова
ния

ТКО,
складиру
емых на
площадк

е
накоплен
ия ТКО

2

законодательством
Российской Федерации, адрес

регистрации по месту
жительства, контактные

данные
«41 с.Мош

енское,
ул.9янв

аря,
д.66

58.508405,
34.578072

грунт

грунт

9

6

3

1

-

-

0,75

8

Администрация
Мошенского

муниципального района,
ОГРН 1025302388528,

с.Мошенское,
ул.Советская, д.5

индивид
уальные
жилые
дома

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене "Официальный вестник

Мошенского муниципального округа".

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 06.12.2024 10:06
Срок действия:  с 16.11.2023 по 08.02.2025